
LONE FROST REKLAMEBUREAU ApS

CVR-nr.: 18624842

Ålørkkevej 60
5800 Nyborg

Årsrapport
2. april 2023 - 1. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2024

Lone Frost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LONE FROST REKLAMEBUREAU ApS
Åløkkevej 60
5800 Nyborg

CVR-nr.: 18624842
Regnskabsår: 02/04/2023 - 01/04/2024

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS Registrerede Revisorer
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr.: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af bedandbreakfastguiden.dk og B&B.

Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et resultat på -144.968 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 290.894 kr. pr. 1. april 2024 og en egenkapital på -96.739 kr.

Årets resultat må anses for at være utilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er i årets løb ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 2. apr. 2023 - 1. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		237.279	346.733
Personaleomkostninger	1	-264.611	-220.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-99.689	-105.025
Resultat af ordinær primær drift		-127.021	21.084
Andre finansielle indtægter		5.174	615
Øvrige finansielle omkostninger		-23.121	-11.220
Ordinært resultat før skat		-144.968	10.479
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-144.968	10.479
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		-66.856	-66.856
Overført resultat		-78.112	77.335
I alt		-144.968	10.479

Balance 1. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		214.277	299.990
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	214.277	299.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.425	10.725
Indretning af lejede lokaler		0	10.676
Materielle anlægsaktiver i alt	4	7.425	21.401
Anlægsaktiver i alt		221.702	321.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.180	37.843
Andre tilgodehavender		0	2.728
Tilgodehavender i alt		59.180	40.571
Likvide beholdninger		10.012	10.211
Omsætningsaktiver i alt		69.192	50.782
AKTIVER I ALT		290.894	372.173

Balance 1. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger		167.136	233.992
Overført resultat		-463.875	-385.763
Egenkapital i alt		-96.739	48.229
Gæld til banker		224.478	51.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.836	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.564	161.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.755	91.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.633	323.944
Gældsforpligtelser i alt		387.633	323.944
PASSIVER I ALT		290.894	372.173

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2023 - 1. apr. 2024

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	233.992	-385.763	48.229
Årets resultat	0	-66.856	-78.112	-144.968
Egenkapital, ultimo	200.000	167.136	-463.875	-96.739

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	223.732	176.064
Pensionsbidrag	3.434	5.112
Andre omkostninger til social sikring	37.445	39.448
	264.611	220.624

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Udviklingsprojekter	85.713	85.713
Indretning lejede lokaler	10.676	16.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.300	3.300
	99.689	105.025

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	576.797
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	576.797
Af- og nedskrivning primo	-276.807
Årets afskrivning	-85.713
Af- og nedskrivning ultimo	-362.520
Regnskabsmæssig værdi ultimo	214.277

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	453.880	33.000	633.607
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	453.880	33.000	633.607
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-453.880	-22.275	-622.932
Årets afskrivning	0	-3.300	-10.675
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-453.880	-25.575	-633.607
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.425	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1